2024 年 8月 26 日

役員各位

                                       一般社団法人 青森県損害保険代理業協会

                                                         会 長  田中 春輝

第 2 回理事会開催のご案内

2024 年度 第 2回理事会を下記の通り開催致しますので、ご参集願います。

理事会後はセミナーも行いますので、あわせてご参加いただけましたら幸いです。

なお、懇親会は弘前支部会員と合同で行います。

※宿泊は各自で手配お願い致します。（※ご参考…弘前東栄ホテル 1 泊朝食付 6,364 円）

記

【日 時】2024 年 9月 27 日（金）

1. 理事会 ：11時 00分～（※昼食をご用意致します）

2. セミナー：15時 00分～（※弘前支部主催セミナー）

3. 懇親会 ：18時 00分～

【会 場】理事会・セミナー：弘前東栄ホテル（弘前市土手町 166／0172-33-8111）

     懇親会：弘前東栄ホテル 1F 津軽郷土料理の店 あば

【議 題】≪報告事項≫

1. 日本代協・ブロック協議会報告：田中会長

2. 各委員会報告：各委員長

3. 各支部報告：各支部長

4. 事務局報告：當麻専務理事

≪審議事項≫

1. 東京海上との共催セミナーについて

2. 委員会活動

3. 支部活動

4.  その他

≪確認事項≫

1. 次回理事会開催予定

2. その他

以 上